

KONFEDERASYON

Dostlarımız,

Evrensel Nizamda bugüne kadar yapılan bütün Birleşim çalışmaları Evrensel bir Konfederasyon tarafından idare edilmektedir. Bu Konfederasyon birçok Federatif Bütünlüklerin oluşturduğu bir Bütünlüktür ki, bu Bütünlüğü Bütünleyen Gücü Sizlere bugüne kadar ALLAH'ın Bütünlüğü olarak tanıttık. Bu Konfederasyon, Birleşik İnsanlık Realitesine bağlı bir Üst Mercidir. Birleşik İnsanlık Realitesi de Sizlere bildirilmiş olan ALLAH'ın Birliğidir. Bugüne kadar Planetinizde oluşturulmuş tüm Dini ve İlmî Öğretiler, Bu Konfederasyonun değişik çalışma kollarıdır. Arınma Boyutunun İdari Mekanizması, İlâhî Plan Bloku tarafından idare edilmektedir. İlmî Bütünlük Kolunu da Sistemin Teknolojik Bölümü idare etmektedir. Her iki kol da, Rabsal Bütünlüğün denetiminde olan Görevli Kadrolarca Denetlenmektedir.

Kapalı Şuur Boyutunda bulunan her Birey Öz Programına göre, hangi Görev Boyutuna bağlı ise, önce o yolda hizmet ile mükelleftir. Bu Program Doğumdan önce hazırlanmaktadır (Bilinç Aşamalarına göre). Her fert, müteaddit Enkarne zincirlerinde yapmış olduğu Aşamalar ile, her iki kolun Bütünlüğünü kapsayacak Bilince ulaştıktan sonra, Evrensel Boyutların kapılarını açabilme Gücünü de kazanmaktadır. Bu Boyutlarda Din ile İlim bir Bütündür. Tek Dini Öğreti, Tek Bilimsel Öğreti, İnsanı o anda bulunduğu Bilincinin ötesine asla geçiremez.

Dini Arşivini açabilen her fert, bulunduğu Sosyal Bütünlüğe hizmet etmekle de mükelleftir. Planetinizde her kolda yapılan çalışmalar neticesi kurulan Dernekler bu Gaye ile oluşturulmaktadır. Derneklerin çalışma Nizamında, büyük bir Seleksiyon ve Puanlama işlemi devrededir. Ancak aynı Gaye uğrunda, aynı Koordinatı kurabilen Dernekler yaşamlarını idame ettirebilmektedirler. Bu dahi, İlâhî İdare Kanunlarının, Sosyal Bütünlük Yansıma Programları ile denetlenen bir çalışmadır. Bu Topluluklarda, katı Ego kurallarının dışında, İnsani Görev Bilinçlerini, İnsan kardeşleri ile İnsanca Müşterek paylaşabilen Bilinçler Bizdendir. Bu Ortamlarda, Dünyevi Bilinç çerçevesinde, Bireysel Görüşlerin yeri yoktur. Bu çalışma Ortamında İnsanlık, Hizmet verdiği Sosyal Bütünlük yolunda yaptığı çabalar neticesi, Bilimsel Boyutların ileri Mevcelerini çekebilme Gücünü de kazanmaktadır. Bu Mevceleri alabilenler, Diğerkâmlık kazanarak, kendilerini İnsan kardeşlerine adayabilenlerdir. Evrensel Bütünlük ancak bu hasletleri kazanabilen Bütünlükler ile beraber olmaktadır. Yardımlar bir Bütün olarak, olumlu yolda yapılan çalışmalar neticesi kazanılır.

ALLAH Yolunda yapılan çalışmalarda Evrensel Boyuta geçebilmek için, birçok Galaktik Bütünlükler ile temas etme zorunluluğu vardır. Bu yol ile hem Bilgi edinir, hem de gerek Beyinsel, gerekse Hücrel Fonksiyonlarınızı, Güçlü Kozmik Boyutların Mevceleri ile Aşırsınız. Bu Aşırı Sızleri ileri Enkarnelerinizde gidebileceğiniz Boyutlara hazırlanmaktadır. Bu İlâhî, İdari ve İlmî bir Kanundur. Bunun dışında, Planetinizde oluşturulmaya çalışılan İlmî Projeler, Toplumsal Bütünlüğünüzün İlâhî yönden olgunluğuna paralel olarak, Tedriç Nizamına göre açılmaktadır. Planetiniz, İlmî Projeler üstünde yaptığı çalışmalar ile daha ileri Boyutların Bilgilerine hak kazanır. **İLMİ PLAN ARAŞTIRIR - İLÂHİ PLAN BİLİR.** Her ikisinin Bütünlüğü ise Evrensel Bütünlüklere Kanat açtırır. AKIL ile GÖNÜL'ü Bir etme tâbiri bunun için kullanılmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Rabsal Düzen tamamen Teknolojik bir çalışma ile idare edilir. Varoluş Nizamından sonra Teknolojik Boyut, Rabsal ve Ruhsal Mekanizma ile Müşterek bir çalışma yürütmektedir. Planetinizin önceki Yaşam Dönemlerinde, bu Üçlü Odaktan sadece ikisi Toplumsal Bilinçlere ve Görüşlere paralel olarak açılarak, Rabsal ve Ruhsal Düzen olarak tanıtılmıştır. Ancak şimdi Ortam Bilinci Uyanış Dönemine girince, bu Rabsal ve Ruhsal Bütünlük, kendi bünyelerindeki Üçlü Yansıma Sistemi ile Müşterek olarak, Teknolojik Bütünlüğü direkt olarak Planetinize açmışlardır. Rabsal Boyutun Üçlü Yansıma Odağı R^3 tür. Ruhsal Boyutun Üçlü Yansıma Odağı H^3 tür. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ